附件：
[bookmark: _GoBack]农民专业合作社“空壳社”专项清理工作统计表
填报单位（盖章）：铜川市王益区农业农村局           填报时间：2019年11月13日                    单位：户
	种类
	清理对象
	甄别情况
	分类处置情况

	
	1、接收市场监管部门转来的列入经营异常名录的合作社数
	2、群众举报违法违规线索的合作社数
	3、清理合作社总数
	1无农民成员实际参与的合作社数
	2、无实质性生产经营活动的合作社数
	3、因经营不善停止运行的合作社数
	4、涉嫌以合作社名义骗取套取国家财政奖补和项目扶持资金的合作社数
	5、从事非法经营活动的合作社数
	1、自愿注销的合作社数
	其中：采取简易注销方式办理注销的合作社数
	2、指导规范办社的合作社数
	3、依法惩处数
	其中：（1）移交财政部门依法查处的合作社数
	（2）移交发展改革部门会同有关业务主管部门查处的合作社数
	（3）由地方金融部门会同银监部门等查处的合作社数

	种植业
	
	
	21
	
	21
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	

	养殖业
	
	
	16
	3
	14
	3
	
	
	
	
	16
	
	
	
	

	果业
	
	
	11
	3
	8
	4
	
	
	
	
	11
	
	
	
	

	农机服务
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	水利建设
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	林业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	供销合作
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	扶贫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	汇总数
	
	
	48
	6
	43
	7
	
	
	
	
	48
	
	
	
	



填报说明：1.清理合作社总数=接收市场监管部门转来的列入经营异常名录的合作社数+群众举报违法违规线索的合作社数；
          2.一个合作社可以被甄别出一种以上情况；
3.分类处置合作社总数=自愿注销的合作社数+指导规范办社的合作社数+依法惩处数；
4.惩处合作社总数=移交财政部门依法查处的合作社数+移交发展改革部门会同有关业务部门查处的合作社+由地方金融工作部门会同银保监部门等查处的合作社数。

